

TÄVLINGSINFO - SFI MÄSTERSKAPEN 2025

ESBO 25-26.1.2025

Uppdaterats

21.01 Tidsplanen på lördag korrigerats enligt tävlingsinbjudan.

TÄVLINGSPLATSEN

Esbovikens Simhall, Esponlahdenkuja 4, 02320 Esbo, tel. 09-81657562.

Tävlingen avgörs på lång bana (50m) med åtta banor.

TEAMLEDARESMÖTET

Mötet arrangeras i simhallens gym på lördag 14.30-15.00 (på ingångsnivå).

TÄVLINGSKANSLIET

Kansliet finns i läktarens övre korridoren och det är öppet från lördag 25.1. kl 1415 och stängs 30 minuter efter den sista grenen. På söndag öppnas kansliet kl 0800 och stängs 30 minuter efter den sista grenen.

Tävlingsinfo och nycklar till skåpen i omklädningsrummen delas ut till klubbar från kansliet efter det har öppnats.

Nycklarna ska återlämnas till kansliet efter tävlingen eller innan klubben lämnar hallen.

En avgift på 15 € kommer att debiteras av klubben för icke returnerade nycklar.

TÄVLINGSPROGRAM

Tävlingsprogrammet finns i Swimify-applikation. Kommentatorn meddelar ifall tävlingstidtabellen blir betydligt försenad.

Under tävlingen är insimningen möjligt i undervisningsbassängen.

Lördag 25.1.2025	14.30-15.50	Insimning
Lördag 25.1.2025	16.00	Öppningsceremoni
Lördag 25.1.2025	16.20	Tävlingen börjar
Söndag 26.1.2025	8.00-9.20	Insimning
Söndag 26.1.2025	9.30	Tävlingen börjar

Alla deltagande lag uppmanas att nämna två simmare eller representanter för öppningsmarsen med fanor. Marsen organiseras på bassängsnivån bredvid livräddares rum. Personer, som kommer att mars borde vara på plats 1550.

DELTAGANDE

Tävlingen arrangeras som öppen mästerskapstävling och simmare av icke SFI klubbar kan också delta.

Simmare får endast delta i sin egen åldersklass. Simmare födda 2010 och senare tävlar i åldersklasser F-15 / P-15 och äldre simmare i damer och herrar.

I dam- och herrstafetter och grenar (H 1500 m frisim och D 800m frisim) är yngre simmare tillåtna att delta.

INSIMNING I TÄVLINGSBASSÄNGEN

Race pace banan är nummer 7 och starter på bana 1.

Simmare med simfenor och handpaddlar på bana 6.

Det är viktigt att vara försiktiga med utrustningen i bassängen för att undvika skador.

EFTERANMÄLNINGEN

Det finns inte möjligheten till efteranmälningar i den här tävlingen.

ANNULERING

Simmarens deltagande till en eller flera grenar kan annulleras.

Annuleringar görs i anmälningssystemet (Tempus) till slutet av anmälningssperioden.

Efter anmälningssperioden kan annulleringar göras i Swimify-applikation eller skriftligt i tävlingskansliet en timme (1 timme) före tävlingspassen.

CALL ROOM

CALL ROOM 1 och 2 finns i närheten av undervisningsbassängen och CALL ROOM 3 finns under resultattavlan.

Simmare uppmanas att undvika onödig vistelse i närheten av CALL ROOM 1.

Simmare går till starten från CALL ROOM 3 och efter simningen simmare går till insimningen längs bassängens sida som är närmast till läktaren (och bana 8).

LÄKTARE

Läktaren är öppen till åskådare.

Det är inte tillåtet att ta med glasvaror i läktaren eller i bassängsområdet.

Alla åskådare på läktaren uppmanas att ta hand om läktarens städning.

Golvet på läktaren blir mycket hal och simmare måste torka sig innan besöket i läktaren.

LÄKTARE AV TRENARE

Tränare är tillåten följa tävlingen på plats i korridoren bredvid bassängen på läktarens sida.

Aktiviteter som kan tolkas till farthållningshjälp (pace making) är inte tillåtna på detta område.

På detta område alla uppmuntras ge fritt utrymme till simmare och bandomare.

RESULTATEN

Resultaten finns i Swimify-applikation och resultaten är officiella, när den gröna texten OFFICIAL blir synlig vid grenen.

PRISUTDELNINGAR

De tre (3) främsta SFI-simmarna i varje gren tilldelas SFI's mästerskapsmedaljer.

Prisutdelningar arrangeras enligt tävlingstidtabellen. Simmaren uppmuntras vara färdig minst 5 minuter före prisutdelningar i närheten av podiet.

Medaljerna tilldelas mitten av bassängen mot läktaren.

CAFETERIA

Simhallens cafeteria Cafe Lahti (cafelahti@windyday.fi, 0447021234) är öppen under tävlingen.

LÄKARE

Tävlingskansliet har första hjälp kit. Det finns inte läkare i hallen under tävlingen.

I ett akut fall anlitar vi Esbo sjukvård (112) och vi följer instruktioner av simhallens personal.

HITTEGODS

Alla lämnade varor samlas från bassängområde till tävlingskansliet och man kan fråga efter dem i två veckor (kilpailukoordinaattori@cetus.fi).

Varor skickas till ägaren på mottagarens kostnad eller enligt överenskommen hämtning.

PARKERINGEN

Parkerings tiden på simhallens allmänna parkeringsplats övervakas inte under tävlingen.

Där finns ändå vissa platser som kräver separat tillstånd.

Parkeringsövervakningen pågår normalt och området tillhör till parkeringsförbudzonen.

Välkomna till Esbovikens simhall!